-----------------------------------------------------------------------  

- zajišťování energetické bezpečnosti České republiky. ---------------------------------------  

Článek 7 

Základní kapitál společnosti a způsob splácení emisního kursu akcií 

1. Základní kapitál společnosti činí 8.430.921.000,- Kč (slovy: osm miliard čtyři sta třicet 

miliónů devět set dvacet jeden tisíc korun českých). ----------------------------------------------  

2. Při upsání nových akcií lze splácet emisní kurs akcií peněžitými i nepeněžitými vklady. 

Cena nepeněžitého vkladu musí být určena na základě posudku zpracovaného znalcem 

podle zvláštního právního předpisu, stanoví-li tak ZOK či zvláštní právní předpis, nesmí

[...]

jedno sto miliónů korun českých), všechny vydané v listinné podobě, -----------------------  

- 130 (jedno sto třicet) akcií znějících na jméno, každá ve jmenovité hodnotě 1.000.000,- 

Kč (slovy: jeden milión korun českých), všechny vydané v listinné podobě, ---------------  

- 921 (devět set dvacet jedna) akcií znějících na jméno, každá ve jmenovité hodnotě 1.000,- 

Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), všechny vydané v listinné podobě. ------------------  

2. Akcie společnosti nejsou obchodovány na evropském regulovaném trhu nebo zahraničním